
 

 

UCHWAŁA NR XIII/183/19 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 21 października 2019 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XI/152/19 Rady Miasta Zabrze z dnia 26 sierpnia 2019 r.  

sprawie utworzenia instytucji kultury pod nazwą Centrum Informacji Kulturalnej i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchylić w całości Uchwałę nr XI/152/19 Rady Miasta Zabrze z dnia 26 sierpnia 2019 r. sprawie 

utworzenia instytucji kultury pod nazwą Centrum Informacji Kulturalnej i nadania jej statutu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze 

 

 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 października 2019 r.

Poz. 7027


		2019-10-23T12:06:39+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




